

Jespers Holding, Grindsted ApS

Søndervold 199, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 78 53 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Jesper Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespers Holding, Grindsted ApS
Søndervold 199
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 78 53 09
Stiftet: 28. oktober 2006
Hjemsted: Billund kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jesper Jensen, Søndervold 199, Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

JJ Holding Grindsted ApS, Billund

Associerede virksomheder

J&T Holding Grindsted A/S, Billund
Skechers Store ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i associerede virksomheder samt dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.080	-20.954
Bruttoresultat	-22.080	-20.954
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	191.409	301.207
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.461	50.620
Andre finansielle indtægter	276.770	270.407
Øvrige finansielle omkostninger	-101.348	-4.309
Resultat før skat	375.212	596.971
Skat af årets resultat	-41.231	-40.150
Årets resultat	333.981	556.821
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	92.000
Overføres til overført resultat	238.981	464.821
Disponeret i alt	333.981	556.821

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		362.510	171.101
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		76.000	86.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>438.510</u>	<u>257.101</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>438.510</u>	<u>257.101</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.438	1.316.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.247.299	1.563.199
Tilgodehavende selskabsskat		21.678	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		53.702	0
Andre tilgodehavender		10.000	20.000
Tilgodehavender i alt		<u>2.484.117</u>	<u>2.899.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.243.286	599.290
Værdipapirer i alt		<u>1.243.286</u>	<u>599.290</u>
Likvide beholdninger		<u>2.028.671</u>	<u>2.226.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.756.074</u>	<u>5.724.709</u>
Aktiver i alt		<u>6.194.584</u>	<u>5.981.810</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		5.944.508	5.705.527
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		95.000	92.000
Egenkapital i alt		<u>6.164.508</u>	<u>5.922.527</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	22.329
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	5.139
Anden gæld		30.076	31.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.076</u>	<u>59.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.076</u>	<u>59.283</u>
Passiver i alt		<u>6.194.584</u>	<u>5.981.810</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	91.101	-210.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.409	301.207
Opskrivninger ultimo	282.510	91.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	362.510	171.101

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jespers Holding, Grindsted ApS
JJ Holding Grindsted ApS, Billund	100 %	362.510	191.409	362.510

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	86.000	86.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris ultimo	76.000	86.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.000	86.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jespers Holding, Grindsted ApS
J&T Holding Grindsted A/S, Billund	45 %	633.362	143.562	36.000
Skechers Store ApS, Odense	50 %	2.672.886	1.970.610	40.000
		3.306.248	2.114.172	76.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.705.527	5.240.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>238.981</u>	<u>464.821</u>
	<u>5.944.508</u>	<u>5.705.527</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>95.000</u>	<u>92.000</u>
	<u>95.000</u>	<u>92.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedførende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.